
Id: ZKQRD-COYDR-FMXEP-WMOVH-ICJJA. Uchwalony

UCHWAŁA NR 1424/XLVIII/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 750 000 zł 

 
Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
750 000 
         

zł 
  

Rozdz. 75624 DYWIDENDY 750 000 zł
§ 0740 WPŁYWY Z DYWIDEND 750 000 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 750 000 zł 
 
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000 zł 
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 50 000 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 50 000 zł
     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 200 000 zł 
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 200 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 200 000 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 500 000 zł 
Rozdz. 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 500 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 500 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 



Id: ZKQRD-COYDR-FMXEP-WMOVH-ICJJA. Uchwalony

Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian planu budżetu w roku 
2010. 

Zwiększa się dochody o kwotę 750 000 zł z tytułu wpływów z dywidend z przeznaczeniem na zwiększenie 
wydatków dla Klubów Sportowych Gminy Piaseczno na realizację zadań Sportowych dla dzieci i młodzieży, 
zapewniających kontynuację prowadzonego szkolenia jak również udziału w rozgrywkach drużyn, usuwanie 
awarii odwodnieniowych powstałych podczas powodzi oraz wykonanie ekspertyz przepustów drogowych. 


